



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑๔๐ - ๐๓๓ สายทางบ้านห้วยยาง - วัดประชาแสนสุข หมู่ที่ ๗ บ้านห้วยยาง ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

.....
ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกันและสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติตามการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามวามในตามพระราชบัญญัติตามการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ ได้จัดทำราคากลางตามโครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑๔๐-๐๓๓ สายทางบ้านห้วยยาง - วัดประชาแสนสุข หมู่ที่ ๗ บ้านห้วยยาง ตำบลห้วยไร่ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานของช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ กำหนด) กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ภายใน ๑๒๐ วัน ใช้สูตรค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้) ให้เลือกใช้งานแต่ละประเภทของงานก่อสร้าง จำนวนเงินงบประมาณ ๒,๘๓๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองล้านแปดแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน-) จำนวนเงินราคากลาง ทั้งสิ้น ๒,๘๐๖,๙๑๗.๕๑ บาท (-สองล้านแปดแสนหกพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบบัดสตางค์-) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายนรากร แน่นอุดร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 140-033 สายทางบ้านห้วยยาง -
 วัดประชาแสนสุข หมู่ที่ 7 บ้านห้วยยาง ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.140-033 สายทางบ้านห้วยยาง-วัดประชาแสนสุข
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่
 หมู่ที่ 7 บ้านห้วยยาง ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,833,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,806,917.51 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 สุเมธ คลังชำนาญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 วรสา คาคตสนิท กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป ชำนาญการ
 7.3 ไสธร ชาปัด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ไสธร ชาปัด

02 ธันวาคม 2567 10:22:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 140-033 สายทางบ้านห้วยยาง - วัดประชาสามัคคี หมู่ที่ 7 บ้านห้วยยาง ตำบลห้วยไร่ อำเภอกองสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	210,000	460.64	96,734.40	1.3642	628.40	131,965.06
6	2.1.1 (1)ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,200,000	358.91	1,507,422.00	1.3642	489.62	2,056,425.09
7	2.1.2 (2)รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40,000	219.17	8,766.80	1.3642	298.99	11,959.66
8	2.1.3 (3)รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	376,000	128.82	48,436.32	1.3642	175.73	66,076.82
9	2.1.4 (4)รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,050,000	60.61	63,640.50	1.3642	82.68	86,818.37

โสธร ชำบัด

02 ธันวาคม 2567 10:23:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 140-033 สายทางบ้านหวายาง - วัดประชาแสนสุข หมู่ที่ 7 บ้านหวายาง ตำบลหวายไร่ อำเภอกอนสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดชัยภูมิ หน่วยงานผู้ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหวายไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลหวายไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC (สีเหลือง & ขาว)	ตร.ม.	236.000	290.00	68,440.00	1.3642	395.61	93,365.84
รวมราคากลาง								2,806,917.51